
l
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Objednatel: Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy
Hellichova 3, 118 00 Praha 1
Zastoupený: PhDr. Zuzanou Wienerovou,. ředitelkou

lČ: 70872767 (dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Dodavatel: CBS Nakladatelstvi s.r.o.
Vodní 1972, 760 01 Zlín
lČ: 24804584
DIČ: CZ24804584
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společně také jako ,,Smluvní strany")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.08.2021 objednávku (dále také jen ,,Objednávka"), jejímž
předmětem bylo zajištěni prezentace Gymnázia Jana Nerudy v knize a dodání 160ks knih
Čarovná Praha.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv. Obě smluvní strany
shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této dohody nedošlo k uveřejněni objednávky
uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomi právních následků
s tím spojených.

3. S ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z
titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Objednatel jako povinný subjekt pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v
registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platným,i právními předpisy.

ČI. l.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze, dne:

PhDr. Digitálně podepsal
PhDr. Zuzana

Zuzana Wienerová
. , Datum: 2021.12.14Wienerova 14:09:25+01'00'

PhDr. Zuzana Wienerová
ředitelka školy

CBS Nakladatelmv q ··,
: Vodní 1972

7 ^&Lľlin



P

CREATIVE
BUSINESSSTUDIO
CBS Nakladatelství s.r.o.

Vodní 1972
76001 zín, Česká republika

Č: 24804584
DČ: CZ24804584

C 70245 vedená u Krajského soudu v Brně

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-Rrma.Ws|edky?
subjektld=597202&typ=PLATNY

Potvrzená objednávka: 20210949

Objednavatel:

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha 1 - Malá Strana
Česká republika

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města lČ: 70872767
Prahy, Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3
11800 Praha 1 - Malá Strana

Způsob platby: Převodní příkaz

Objednávame si u Vás:

Datum vystaveni: 12.8.2021

Č. Položka

1 2011 Čarovná kniha pro partnery

Kniha Čarovná Praha

2 214 Prezentace v knize - Partner na mím

Kniha Čarovná Praha
80 knih + zdarma úprava knihy - vlastní obal knihy, logo, poděkování,
úvodní slovo, 2 stránková VIP prezentace v úvodu knihy o velikosti
48x1 6,5cm.
K partnerovi na míru vždy nutný základní balíček 80, 130 knih nebo VIP
partner na míru (110 knih).

3 212 Prezentace v knize 1 strany

Kniha Čarovná Praha

MnožsM MJ DPH (%) JC bez DPHJC S DPH

80 ks 10 399,00
438,90

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

31 920,00
35 112,00

80 ks 10 399,00 31 920,00
438,90 35 112,00

1 ks 21 0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem bez DPH 63 840,00 KČ

Celkem s DPH 70 224,00 KČ

Všech 160 knih bude ve variantě "Partner na míru" l!!

Fotograňe k prezentacím, případné podklady k článkům (na co bychom v článku neměli zapomenout) a logo školy zašle odběratel do 14-ti dnů
na e-mail: podklady@cbs-cesko.cz.
Text PR článku tvořiCBS, článek bude předložen odběrateli ke korekturám.
Tato objednávka se váže na komerční prostor knihy. O výběru fotografií do nekomerčnho prostom rozhoduje výhradně autor knihy.

Potvrzením této cenové nabkiky si odběratel závazně objednává nabídnuté zboží nebo služby a tato cenová nabídka je považována za
závaznou objednávku. Tuto cenovou nabídku lze potvrdit podpisem, formou e-mailu, nebo telefonicky.

Po potvrzeni této cenové nabídky zašle dodavatel odběrateli poMzenou objednávku a zálohovou faktum na 38.400,- KČ bez DPH, kterou je
odběratel poKnen uhradit do lhůty splatnosti uvedené na faktuře.

Tato cenová nabídka býa vystavena na základě cenku firmy CBS Nakladatelství s.r.o.

Odběratel podpisem, telefonickým nebo e-mailovým potvrzením této cenové nabídky prohlašuje, že bý seznámen a v plném rozsahu souhlasí
se Smluvními a reklamačními podmínkami ňrmy CBS Nakladatelství s. r. o., které jsou uveřejněny na webových stránkách vvww.cbs-cesko.cz
(Odběratel je v nich označen jako Objednavatel).

\M\k)řeno aplikací www.Rowiicom 1 /2



Objednávku přijal:
P' dpis a razítko objednavatele:

l

Gymnázium jana Nerudy
škola hlavního města Prahy

118 00 Praha 1, Hellichova 3/457
tel.: 257 404 811 ®

2/2
V\hořeno aplikací \Nv\NvjlovviĹajm


